
 

COMUNE DI GARLASCO 
Provincia di Pavia 

 

Piazza Repubblica, 11  C.A.P. 27026 
 Tel. 0382/825211 Fax 0382/820304 
protocollo@pec.comune.garlasco.pv.it 

 
 
 

N. 482 Registro Generale del 20 giugno 2024 
 

Determinazione del CAPO AREA TERRITORIO 
 

Registro dell’Area n. 162 del 20 giugno 2024 
 

 
Il Capo Area PORTA Maria Lucia Laura 

 
 
OGGETTO : “Festa del Riso Città di Garlasco”. Affidamento diretto dei servizi per la gestione 
e la realizzazione dell’evento e relativi impegni di spesa. 

 

 
PREMESSO che l’Amministrazione Comunale, nell’ambito del proprio programma di mandato, 
prevede iniziative ed attività volte al rilancio del territorio, sotto il profilo dell’attrattività e del 
richiamo turistico, nell’intento di valorizzare e promuovere le peculiarità e le produzioni locali, 
sia sotto il profilo agricolo che artigianale ed imprenditoriale in genere; 
 
RICHIAMATI, a tal fine, tutti i precedenti atti e provvedimenti, con i quali sono state avviate 
iniziative, istituzionali e no, volte a coinvolgere le realtà esistenti, favorendo un dialogo ed un 
confronto continuo con l’Amministrazione; 
 
DATO ATTO che, nell’ottica di quanto in premessa evidenziato, l’Amministrazione Comunale 
ritiene di promuovere un’'iniziativa di valorizzazione della tipica produzione agricola prevalente 
lomellina, consistente nelle diverse varietà di riso, individuando un calendario di eventi 
nell’ambito dei quali consentire al vasto pubblico di accedere alla conoscenza del riso e dei suoi 
vari utilizzi; 
 
RITENUTO, pertanto, opportuno fornire ai dipendenti degli Uffici e dei Servizi competenti 
indicazioni operative in modo da contemperare l’effettuazione delle varie iniziative con il miglior 
utilizzo degli spazi a disposizione, evitando (nei limiti che una manifestazione di questo tipo 
contempla) eccessivi disagi per la cittadinanza; 
 
RITENUTO peraltro, per la assoluta particolarità dell’evento, di stabilire alcune linee di indirizzo 
di organizzazione, che potranno essere aggiornate ogni anno;  
 
CONSIDERATO che per l’espletamento della sopra citata attività progettuale, sia opportuno 
avvalersi di soggetti terzi aventi le necessarie competenze, di cui questo Ente è privo, per 
curare adeguatamente l’organizzazione dell’evento sotto il profilo tecnologico, strutturale e 
ambientale, rispettando normative e protocolli di sicurezza vigenti; oltre che pubblicitario; 
 

mailto:protocollo@pec.comune.garlasco.pv.it


CONSIDERATO: 
 

 Il preventivo acquisito al prot. com.le n. 9270 in data 07/05 u.s. pervenuto dalla Ditta 
GAIN STUDIOS s.r.l. con sede in Pavia, V.le Montegrappa 28/G, P.I. 01941490185 per 
un importo pari a € 2.750,00=. + € 605,00=. per iva al 22% per un totale di € 
3.355,00=.; 

 Il preventivo acquisito al prot. com.le n. 9990 in data 14/05 u.s. pervenuto dalla Ditta 
FOX SPORT SRL con sede in Vigevano, C.so Novara 135, P.I. 02534780180 per un 
importo pari a € 57,40=. + € 12,63=. per iva al 22% per un totale di € 70,03=.; 

 Il preventivo acquisito al prot. com.le n. 10002 in data 14/05 u.s. pervenuto 
dall’Associazione della Croce Rossa Italiana, comitato di Pavia, con sede in Pavia (PV), 
V.le Partigiani 78, P.I. 02526120189 per un importo totale pari a € 2.500,00; 

 Il preventivo acquisito al prot. com.le n. 11127 in data 28/05 u.s. pervenuto dalla Ditta 
BELLARTI GRAFICHE con sede in Vigevano, C.so Genova 131/E, P.I. 02824120188 per 
un importo totale pari a € 600,00=. 

 Il preventivo acquisito al prot. com.le n. 11248 in data 29/05 u.s. pervenuto dal fornitore 
Francesco Giorgio Italo Fontò residente in Garlasco, C.na Cabassa 5, C.F. 
FNTFNC00M07I690G, P.I. 02951980180, per un importo totale pari a € 1.538,40=.; 

 Il preventivo acquisito al prot. com.le n. 11532 in data 31/05 u.s. pervenuto 
dall’Associazione La Chiocciola APS, con sede in Garlasco, Via Realetta Strada Vicinale 5, 
P.I. 02634550186, per un importo pari a € 600,00=.;  

 Il preventivo acquisito al prot. com.le n. 11586 in data 03/06 u.s. dalla Ditta 
CUCINANDOMELAGODO di Andrea Marsciano, con sede in Milano, P.le Nizza 5, C.F. 
MRSNDR94D14A479H, P.I. 01709350050, per un importo pari a € 600,00=. + € 
132,00=. per iva al 22% per un totale di € 732,00=. 

  Il preventivo acquisito al prot. com.le n. 11995 in data 07/06 u.s. pervenuto dalla 
Cooperativa Sociale Gli Aironi S.car.l. con sede in Sannazzaro de Burgondi, Via Vigevano 
22/H, P.I. 01625750185, per un importo pari a € 1.019,46=. + € 101,94=. per iva al 
10% per un totale di € 1.121,40=.; 

 Il preventivo acquisito al prot. com.le n. 11592 in data 03/06 u.s. pervenuto dalla Ditta 
Elettroimpianti B.R.M. Srl con sede in Vigevano, Via Tortona 5/7, P.I. 01375000187, per 
un importo pari a € 3.800,00=. + € 836,00=. per iva al 22% per un totale di € 
4.636,00=.; 

 Il preventivo acquisito al prot. com.le n.11765 in data 04/06 u.s. pervenuto dalla 
Cooperativa Esibirsi soc. Coop. Con sede in Pordenone (PB), V.le Michelangelo Grigoletti 
72/e, P.I. 01463820934, per un importo pari a € 574,00=. + € 126,28=. Per iva al 22% 
per un totale di € 700,28=.; 

 Il preventivo acquisito al prot. com.le n. 12016 in data 07/06 u.s. pervenuto dalla 
Cooperativa Sociale Cooperanda con sede in Pavia, Strada Sora 3, P.I. 02263440188, 
per un importo pari a € 601,00=. + € 132,22=. per iva al 22% per un totale di € 
733,22=.; 

 Il preventivo acquisito al prot. com.le n. 12163 in data 08/06 u.s. pervenuto dalla ditta 
Lala Nik Srls con sede in Garlasco, Via Madonna della Bozzola 142, P.I. 0266410187, per 
un importo pari ad € 1.000,00=. + € 220,00=. per iva al 22% per un totale di € 
1.220,00=.; 

 Il preventivo acquisito al prot. com.le n. 12228 in data 10/06 u.s. pervenuto dalla ditta 
Ferrari Promotion Srl con sede in Assago (MI), Via E.Fermi 3, P.I. 01556910965, per un 
importo pari a € 152,00=. + € 33,44=. per iva al 22% per un totale di € 185,44=.; 



 Il preventivo acquisito al prot. com.le n. 12557 in data 13/06 u.s. pervenuto dalla Ditta 
Rossi Piersandro con sede in Garlasco, C.na Scalina n.8/4, P.I. 01504620186, per un 
importo pari a € 2.600,00=. + € 572,00=. per iva al 22% per un totale di € 3.172,00=.; 

 Il preventivo acquisito al prot. com.le n. 12582 in data 13/06 u.s. pervenuto dalla Ditta 
Sweet Party di Fabrizio Annunziato con sede in Vigevano (PV), Via Gravellona 29, 
P.I.02939470189, per un importo pari a € 78,00=. + € 17,16=. per iva al 22% per un 
totale di € 95,15=.; 

 Il preventivo acquisito al prot. com.le n. 12682 in data 14/06 u.s. pervenuto dalla Ditta 
Idro Termica Elettrica di Rovati Marco Antonio con sede in Garlasco, Via Dolomiti 4, P.I. 
01843110188, per un importo pari a € 130,00=. + € 28,60=. per iva al 22% per un 
totale di € 158,60=.; 

 Il preventivo acquisito al prot. com.le n. 13096 in data 18/06 u.s. pervenuto dal fornitore 
Gobbi Snc di Fraschetti Alessandro & C. con sede in Garlasco, Piazza della Repubblica 
37, P.I. 02485410183, per un importo pari a € 209,10=. + € 20,9=. Per iva al 10% per 
un totale di € 230,00=.; 

DATO ATTO che si rende necessario il pagamento dei diritti SIAE per le manifestazioni culturali 
e per le iniziative organizzate e/o patrocinate dall'Amministrazione Comunale, previste e 
realizzabili nel corso dell’anno 2024 come da ordinaria programmazione; 
 
RILEVATO che per le spese relative all'assolvimento dei diritti SIAE, rientranti nella categoria 
imposte e tasse dovute per legge, non sussiste l'obbligo di richiesta del codice identificativo di 
gara (CIG) e della dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari; 
 
CONSIDERATO che il contributo SIAE è un onere dovuto per legge (Legge 22 aprile 1941 n. 633 
e successive modificazioni “Protezione del diritto d'autore e di altri diritti connessi al suo 
esercizio”) e quindi non si rende necessaria la verifica della regolarità contributiva di cui all'art. 2 
della L.266/2002; 
 
DATO ATTO che: 

 la soglia cui è riconducibile l’importo del servizio è conforme all’interesse dell’Ente, anche 
in un’ottica di economicità e celerità del procedimento amministrativo, procedere con 
affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, del D.Lgs. 31.3.2023, n. 36; 

 la scelta non contrasta con il principio di rotazione di cui all’art. 49 del D.Lgs. 36/2023, ai 
sensi del comma 6 del medesimo, in quanto trattasi di affidamento diretto di importo 
inferiore a € 5.000,00; 

 in conformità a quanto disposto dall’art. 53, comma 1, del D.Lgs. 36/2023, con 
riferimento all’affidamento in parola non vengono richieste le garanzie provvisorie di cui 
all’articolo 106; 

 ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D.Lgs. n. 36/2023, trattandosi di 
affidamento ai sensi dell’art. 50 del medesimo Decreto, il contratto sarà perfezionato, 
con la sottoscrizione di scrittura privata – fogli patti e condizioni; 

 il rispetto delle disposizioni previste dal Regolamento UE 679/2016 in tema di 
trattamento dei dati personali non rileva nell’adozione del presente provvedimento; 

 
ACQUISITI ai sensi della normativa vigente in materia, i seguenti numeri di CIG: 
 

 B20807C98E Gain Sudios Srl 
 B208161689 Fox Sport Srl  
 B2082AC7AF Croce Rossa Italiana 
 B2083EF23D Bellarti Grafiche 



 B2084CA6F5 Francesco Giorgio Italo Fontò 
 B2085DD9E4 La Chiocciola APS 
 B20867BC46 Cucinandomelagodo di Andrea Marsciano 
 B208767F06 Cooperativa Sociale Gli Aironi S.car.l. 
 B20889AC5F Elettroimpianti B.R.M. Srl 
 B2226D2F58 Esibirsi soc. Coop. 
 B20891952F Cooperanda Società Cooperativa Sociale Onlus 
 B22274E5AF Lala Nik Srls 
 B2228CE293 Ferrari Promotion Srl 
 B2229DE309 Rossi Piersandro 
 B222A9AE2A Sweet Party di Fabrizio Annunziato 
 B222D48448 Idro Termica Elettrica di Rovati Marco 
 B227D28E7E Gobbi Snc di Fraschetti Alessandro & C. 

 
VISTO il D. Lgs. n. 267/2000;  
 
VISTI lo Statuto ed il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 63 del 28/12/2023 a oggetto: “Approvazione 
della nota di aggiornamento al documento unico di programmazione (DUP) 2024-2026 (art. 
170, comma 1, del d.lgs. n. 267/2000)” e s.m.i; 
 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 28/12/2023 a oggetto: “Approvazione 
del bilancio di previsione finanziario 2024 - 2026 (art. 151, d.lgs. n. 267/2000 e art. 10, d.lgs. n. 
118/2011)” e s.m.i.; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 68 del 12/4/2024 a oggetto: “Approvazione del 
Piano Esecutivo di Gestione 2024/2026 (art. 169 del D.lgs. n. 267/2000)” e s.m.i. 
 

DETERMINA 
 
Per le motivazioni di cui in premessa:  
  

1. di affidare alla Ditta GAIN STUDIOS s.r.l. con sede in Pavia, V.le Montegrappa 28/G, P.I. 
01941490185, lo svolgimento del servizio di fornitura service audio e luci, la cui spesa è 
pari a € 2.750,00=. + € 605,00=. per iva al 22%, impegnando, per il predetto servizio, la 
somma di € 3.355,00=. sul capitolo 1604 del bilancio di previsione 2024/2026, esercizio 
2024; 

2. di affidare alla Ditta FOX SPORT SRL con sede in Vigevano, C.so Novara 135, P.I. 
02534780180, la fornitura di borracce con logo, la cui spesa è pari a € 57,40=. + € 
12,63=. impegnando, per la predetta fornitura, la somma di € 70,03=. sul capitolo 1610 
del bilancio di previsione 2024/2026, esercizio 2024; 

3. di affidare all’Associazione della Croce Rossa Italiana, comitato di Pavia, con sede in Pavia 
(PV), V.le Partigiani 78, P.I. 02526120189, lo svolgimento del servizio di fornitura di 
tensostrutture, tavoli e panche, per un importo totale pari a € 2.500,00=. impegnando, 
per il predetto servizio, la somma di € 2.500,00=. sul capitolo 1610 del bilancio di 
previsione 2024/2026, esercizio 2024;  

4. di affidare alla Ditta BELLARTI GRAFICHE con sede in Vigevano, C.so Genova 131/E, P.I. 
02824120188, il servizio di fornitura di materiale pubblicitario, per un importo totale pari a 



€ 600,00=. impegnando, per il predetto servizio, la somma di € 600,00=. sul capitolo 
1610 del bilancio di previsione 2024/2026, esercizio 2024; 

5. di affidare al fornitore Francesco Giorgio Italo Fontò residente in Garlasco, C.na Cabassa 
5, C.F. FNTFNC00M07I690G, P.I. 02951980180, il servizio di fornitura grafiche e video, 
per un importo totale pari a € 1.538,40=. impegnando, per il predetto servizio, la somma 
di € 1.538,40=. sul capitolo 1610 del bilancio di previsione 2024/2026, esercizio 2024; 

6. di affidare all’Associazione La Chiocciola APS, con sede in Garlasco, Via Realetta Strada 
Vicinale 5, P.I. 02634550186, il servizio di intrattenimento con pony, per un importo pari a 
€ 600,00=. impegnando, per il predetto servizio, la somma di € 600,00=. sul capitolo 
1610 del bilancio di previsione 2024/2026, esercizio 2024; 

7. di affidare alla Ditta CUCINANDOMELAGODO di Andrea Marsciano, con sede in Milano, 
P.le Nizza 5, C.F. MRSNDR94D14A479H, P.I. 01709350050, il servizio di coordinamento 
pubblicitario, per un importo pari a € 600,00=. + € 132,00=. per iva al 22%, 
impegnando, per il predetto servizio, la somma di € 732,00=. sul capitolo 1610 del 
bilancio di previsione 2024/2026, esercizio 2024; 

8. di affidare alla Cooperativa Sociale Gli Aironi S.car.l. con sede in Sannazzaro de Burgondi, 
Via Vigevano 22/H, P.I. 01625750185, il servizio di pulizia stradale e spostamento arredi, 
per un importo pari a € 1.019,46=. + € 101,94=. per iva al 10%, impegnando, per il 
predetto servizio, la somma di € 1.121,40=. sul capitolo 1610 del bilancio di previsione 
2024/2026, esercizio 2024; 

9. di affidare alla Ditta Elettroimpianti B.R.M. Srl con sede in Vigevano, Via Tortona 5/7, P.I. 
01375000187, il servizio di collegamenti e smantellamenti elettrici, per un importo pari a € 
3.800,00=. + € 836,00=. per iva al 22%, impegnando, per il predetto servizio, la somma 
di € 4.636,00=. sul capitolo 1610 del bilancio di previsione 2024/2026, esercizio 2024; 

10. di affidare alla Cooperativa Esibirsi soc. Coop. con sede in Pordenone (PB), V.le 
Michelangelo Grigoletti 72/e, P.I. 01463820934, il servizio di animazione, per un importo 
pari a € 574,00=. + € 126,28=. Impegnando, per il predetto servizio, la somma di € 
700,28=. sul capitolo 1610 del bilancio di previsione 2024/2026, esercizio 2024; 

11. di affidare alla Cooperanda Società Cooperativa Sociale Onlus con sede in Pavia, Strada 
Sora 3, P.I. 02263440188, il servizio di pulizia e spostamento arredi, per un importo pari a 
€ 601,00=. + € 132,22=. per iva al 22%, impegnando, per il predetto servizio, la somma 
di € 733,22=. sul capitolo 1610 del bilancio di previsione 2024/2026, esercizio 2024; 

12. di affidare alla Ditta Lala Nik Srls con sede in Garlasco, Via Madonna della Bozzola 142, 
P.I. 0266410187, il servizio di trasporto e spostamento arredi, per un importo pari ad € 
1.000,00=. + € 220,00=. per iva al 22%, impegnando, per il predetto servizio, la somma 
di € 1.220,00=. sul capitolo 1610 del bilancio di previsione 2024/2026, esercizio 2024; 

13. di affidare alla ditta Ferrari Promotion Srl con sede in Assago (MI), Via E.Fermi 3, P.I. 
01556910965, il servizio di fornitura targhette in plexiglass, per un importo pari a € 
152,00=. + € 33,44=. per iva al 22%, impegnando, per la predetta fornitura, la somma di 
€ 185,44=. sul capitolo 1610 del bilancio di previsione 2024/2026, esercizio 2024; 

14. di affidare alla Ditta Rossi Piersandro con sede in Garlasco, C.na Scalina n.8/4, P.I. 
01504620186, il servizio di manutenzione straordinaria di verde e decoro urbano, per un 
importo pari a € 2.600,00=. + € 572,00=. per iva al 22%, impegnando, per il predetto 
servizio la somma di € 3.172,00=. sul capitolo 1610 del bilancio di previsione 2024/2026, 
esercizio 2024; 

15. di affidare alla Ditta Sweet Party di Fabrizio Annunziato con sede in Vigevano (PV), Via 
Gravellona 29, P.I.02939470189, la fornitura di palloncini per un importo pari a € 78,00=. 
+ € 17,16=. per iva al 22%, impegnando, per la predetta fornitura, la somma di € 
95,15=. sul capitolo 1610 del bilancio di previsione 2024/2026, esercizio 2024; 



16. di affidare alla Ditta Idro Termica Elettrica di Rovati Marco Antonio con sede in Garlasco, 
Via Dolomiti 4, P.I. 01843110188, il servizio idraulico, per un importo pari a € 130,00=. + 
€ 28,60=. per iva al 22%, impegnando, per il predetto servizio, la somma di € 158,60=. 
sul capitolo 1610 del bilancio di previsione 2024/2026, esercizio 2024; 

17. di affidare alla Ditta Gobbi Snc di Fraschetti Alessandro & C. con sede in Garlasco (PV), 
Piazza della Repubblica 37, P.I. 02485410183, il servizio di fornitura buoni pasto, per un 
importo pari a € 209,10=. + € 20,9=. per iva al 10%, impegnando, per il predetto 
servizio, la somma di € 230,00=. sul capitolo 1610 del bilancio di previsione 2024/2026, 
esercizio 2024; 

18. di assumere impegno di spesa per una somma complessiva di € 571,57=. sul capitolo 
1610 del bilancio di previsione 2024/2026, esercizio 2024, per l'assolvimento dei diritti 
SIAE; 

19. di dare atto che il presente atto sarà sottoposto al controllo contabile da parte del Capo 
Area Finanziaria, da rendersi mediante apposizione del visto di regolarità contabile;  

20. di procedere con affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 del D.lgs. 36/2023 precisando 
che il presente provvedimento assume la valenza della decisione di contrarre di cui all’art. 
17, comma 1, del D.lgs. 36/2023 nonché di impegno di spesa;  

21. di aver concordato con l’affidatario l’accettazione di quanto previsto dall’art. 4, comma 1, 
lett.A) e comma 4, del D.Lgs. n. 231/2012 e ss.mm.ii. in ordine alla tempistica dei 
pagamenti;  

 
OGGETTO DELL’IMPEGNO: “Festa del Riso Città di Garlasco”. Affidamento diretto dei servizi 

per la gestione e la realizzazione dell’evento e relativi impegni di spesa. 
 

Riferimenti Contabili 
 

Impegni 
 
CIG Anno Imp. Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 
B20807C98E  2024 882 14021 4430 1604 99 U.1.03.02.02.005 3.355,00 
B208161689  2024 884 16011 4980 1610 99 U.1.03.02.02.005 70,03 
B2082AC7AF  2024 885 16011 4980 1610 99 U.1.03.02.02.005 2.500,00 
B2083EF23D  2024 886 16011 4980 1610 99 U.1.03.02.02.005 600,00 
B2084CA6F5  2024 887 16011 4980 1610 99 U.1.03.02.02.005 1.538,40 
B2085DD9E4  2024 888 16011 4980 1610 99 U.1.03.02.02.005 600,00 
B20867BC46  2024 889 16011 4980 1610 99 U.1.03.02.02.005 732,00 
B208767F06  2024 890 16011 4980 1610 99 U.1.03.02.02.005 1.121,40 
B20889AC5F  2024 891 16011 4980 1610 99 U.1.03.02.02.005 4.636,00 
B2226D2F58  2024 892 16011 4980 1610 99 U.1.03.02.02.005 700,28 
B20891952F  2024 893 16011 4980 1610 99 U.1.03.02.02.005 733,22 
B22274E5AF  2024 894 16011 4980 1610 99 U.1.03.02.02.005 1.220,00 
B2228CE293  2024 895 16011 4980 1610 99 U.1.03.02.02.005 185,44 
B2229DE309  2024 896 16011 4980 1610 99 U.1.03.02.02.005 3.172,00 
B222A9AE2A  2024 897 16011 4980 1610 99 U.1.03.02.02.005 95,15 
B222D48448  2024 898 16011 4980 1610 99 U.1.03.02.02.005 158,60 
Non dovuto 2024 899 16011 4980 1610 99 U.1.03.02.02.005 574,57 
B227D28E7E 2024 900 16011 4980 1610 99 U.1.03.02.02.005 230,00 

 
 
CREDITORE GAIN STUDIOS S.R.L. (100779) 
CIG B20807C98E 
TOTALE € 3.355,00 
 
CREDITORE FOX SPORT SRL (102500) 
CIG B208161689 



TOTALE € 70,03 
 
CREDITORE ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA (102501) 
CIG B2082AC7AF 
TOTALE € 2.500,00 
 
CREDITORE BELLARTI GRAFICHE (102421) 
CIG B2083EF23D 
TOTALE € 600,00 
 
CREDITORE FRANCESCO GIORGIO ITALO FONTO’ (102503) 
CIG B2084CA6F5 
TOTALE € 1.538,40 
 
CREDITORE LA CHIOCCIOLA APS (100199) 
CIG B2085DD9E4 
TOTALE € 600,00 
 
CREDITORE CUCINANDOMELAGODO DI ANDRA MARSCIANO (102504) 
CIG B20867BC46 
TOTALE € 732,00 
 
CREDITORE COOPERATIVA SOCIALE GLI AIRONI S.CAR.L (2540) 
CIG B208767F06 
TOTALE € 1.121,40 
 
CREDITORE ELETTROIMPIANTI B.R.M. SRL (1200) 
CIG B20889AC5F 
TOTALE € 4.636,00 
 
CREDITORE ESIBIRSI SOC. COOP. (102517) 
CIG B2226D2F58 
TOTALE € 700,28 
 
CREDITORE COOPERANDA SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE ONLUS (100501) 
CIG B20891952F 
TOTALE € 733,22 
 
CREDITORE LALA NIK SRLS (102514) 
CIG B22274E5AF 
TOTALE € 1.220,00 
 
CREDITORE FERRARI PROMOTION S.R.L. (102515) 
CIG B2228CE293 
TOTALE € 185,44 
 
CREDITORE ROSSI PIERSANDRO (30) 
CIG B2229DE309 
TOTALE € 3.172,00 
 
CREDITORE SWEET PARTY DI FABRIZIO ANNUNZIATO (102516) 
CIG B222A9AE2A 
TOTALE € 95,15 
 
CREDITORE IDRO TERMICA ELETTRICA DI ROVATI MARCO (1053) 



CIG B222D48448 
TOTALE € 158,60 
 
CREDITORE SIAE – Società Italiana Autori ed Editori (70402) 
TOTALE € 574,57 
 
CREDITORE GOBBI SNC DI FRASCHETTI ALESSANDRO & C. (100684) 
CIG B227D28E7E 
TOTALE € 230,00 

 
22. di dare atto che ai conseguenti pagamenti si provvederà, senz’altro provvedimento, dopo 

presentazione di regolari fatture elettroniche e comunque previo accertamento della 
conformità del servizio e della regolarità delle somme addebitate.     

 
 
 

 Il Capo Area 
PORTA Maria Lucia Laura 

Firmato digitalmente 
ai sensi del Dlgs 82/2005 


